

ماموریت بانک صنعت و معدن در زمینه توسعه صنعتی کشور

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن گفت: شعب بانک صنعت و معدن باید در مسیر تامین مالی طرح های صنعتی و افزایش توان تولید و اشتغال در کشور بیش از پیش بکوشند. علی اشرف افخمی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن گفت: شعب بانک صنعت و معدن باید در مسیر تامین مالی طرح های صنعتی نظیر فولاد، پتروشیمی و نیروگاه ها و افزایش توان تولید و اشتغال در کشور بیش از پیش بکوشند و با جدیت در بکارگیری سیستم core banking، رفع چالشها و مغایرت های سیستم در کوتاهترین زمان، فاینانس پروژه های بزرگ، افزایش اعتماد به نفس و کار حرفه ای و گروهی را سرلوحه فعالیت های خود سازند. به گزارش اخبار بانک از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، افخمی در سفر به شهر



وقتی بانکها به پای سیاست قربانی می شوند

مناظره دوم صدای بانکی ها را هم در آورد!

صفحه ۲

در چهارمین همایش تجاری ایران و اروپا مطرح شد نظام بانکی ایران آماده تعامل با جهان است

رئیس کل بانک مرکزی گفت: شبکه بانکی و نظام مالی ایران با رعایت استانداردها و موازین بین المللی و ارتقای شفافیت مالی، بیش از هر زمانی آماده تعامل با نظام مالی بین المللی است. ولی الله سیف در مراسم افتتاحیه چهارمین همایش تجاری ایران و اروپا ضمن ابراز خرسندی از فراهم شدن فرصت مناسب برای مرور وضعیت اقتصاد کشور و رفع چالش های پیش رو، ابراز امیدواری کرد: امیدوارم این همایش همچون نشست ها و همایش های پیشین، گامی مثبت در...

صفحه ۸



تریبون

بانکها بازوی توانمند اقتصاد هستند



جریمه ۱۵۰ میلیون تومانی متخلفان بورسی



انتظارات بانکداران از دولت دوازدهم چیست؟



خطر انحراف بانکها را تهدید می کند



بانکها با کاهش نرخ سود موافقت



دام غیر مجازها دوباره گسترده می شود؟

موسسات مالی و اعتبار سیمی خیلی وقت است که پایش به بازار پولی کشور باز شده است، اما آنها هم برای خود بازاری دارند که سر در آن، تابلوی بازار غیر متشکل پولی نصب شده است. بازاری که خریدارانش، مردمی هستند که با پول اندک خود، یامی خواهند زندگی بگذرانند یا دوران بازنشستگی شان را سپری کنند.

کدام وام مسکن به نفع شماست؟

به دنبال تصمیم اخیر شورای پول و اعتبار از این پس بانکهای تجاری دولتی و خصوصی می توانند در تهران، مراکز استان و شهرهای بزرگ و کوچک وام های ۱۰۰،۸۰ و ۶۰ میلیون تومانی در اختیار متقاضیان دریافت وام که قید «زوجین» برای آنها به کار گرفته شده است، پرداخت کنند. دو سال پس از آنکه شورای پول و اعتبار پرداخت...

رمزگشایی از میزان معوقات بانک سرمایه

مدیر عامل صندوق ذخیره فرهنگیان می گوید: متأسفانه بخش بزرگ تسهیلات اعطایی این بانک به دلایل مختلف در سررسید خود تسویه نشده و به سرفصل مطالبات منتقل شده است. از مجموع مطالبات سررسید گذشته این بانک ۷۸۰۰ میلیارد تومان است که ۴۰۲۶۰ میلیارد...

www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین

tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تلفن تحریریه: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۹۱

خط کامل لینوگرافی مجهز به دستگاه پلستستر ۴/۵ ورقی کرو چاب // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیت) // ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدلیت) // ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیت // خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه تر تیب، انوماک، مقلول، چسب گرم، سلفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com